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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et VKG OIL AS (registrikood: 10528765) (aadress Järveküla tee 14, Kohtla-
Järve linn, Ida-Viru maakond, 30328) nimel on menetlusse võetud keskkonnakompleksloa nr
KKL/300389 muutmise taotlus. Käitise (asukohaga Järveküla tee 14, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru
maakond) tegevuseks on põlevkivi termiline töötlemine ja sellest põlevkiviõli ja -kemikaalide tootmine. 
Kompleksloa muutmist taotletakse seoses Petroter kolme liini teenindava fenoolveepuhastamise sõlme
lisandumisega protsessi. Sõlm suudab töödelda 194 400 t fenoolvett aastas. Puhastatud fenoolvesi
suunatakse tagasi Petroter tootmisse. Seoses fenoolveepuhastamise sõlme käiku laskmisega tekivad
uued saasteallikad: fenoolvee mahuti, puhastatud vee mahuti ja puhvermahuti ühine adsorber
(saasteallikas nr 316), NaOH mahuti küünal (saasteallikas nr 319). Seoses fenoolveepuhastamise sõlme
adsorberiga lisanduvad uued saasteained: mittemetaansed orgaanilised ühendid, ammoniaak, fenool ja
naatriumhüdroksiid. Seoses Petroter tootmise saasteallikate inventuuriga on täpsustatud saasteallikate
311, 312, 313, 318 ja 331 heitmed.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18, viru@keskkonnaamet.ee, tel 3258406)..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav http://sadr.keskkonnaamet.ee..

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil viru@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kunderi 18,
44307 Rakvere, 21 päeva jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
VKG OIL AS: Viru Õlitööstus AS, Viru Õlitööstus AS.
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Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
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